€AEyXOU TOU OpKWTOU €AEYKTH AoyIoTr.

NEIPAIQZ ANQNYMH ETAIPEIA NAPOXHZ EMENAYTIKQN YMHPEZIQN
AP.[.E.MH. 1320701000 (rpionv AP. M.A.E. 21340/06/B90/04)

EAPA : LTAAIOY 10, 105 64 AOGHNA
ZTOIXEIA KAl TIAHPO®OPIEZ XPHXHZ

a6 1 IANOYAPIOY 2013 éwg 31 AEKEMBPIOY 2013

(6nuoareudpeva Baoer Tou K.N. 2190/20, apbpo 135 yia mou

ETHOIES L Eveg kai pn, kara ra A.A.M1.)

Ta TTapakdTw oToIXeia Kal TTANPOPOPIES, TTOU TTPOKUTITOUV OTTO TIG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG, OTOXEUOUV OF Wit YEVIKF) EVNPEPWON YIA TNV OIKOVOUIKF KATAoTaoN Kal Ta amoteAéoparta Tng Meipaiwg A.E.M.E.Y. ZuvioToUue eTTOpéVWG
OTOV avayvwoTn, TTpIv TTpofei o€ oTroladATIOTE €idoug eTTevOUTIKA £mAoyr 1 GAAN cuvalAayn pe Tnv Etaipia, va avarpégel otn dieubuvon diadikTuou Tng Etaipiag, GTTou avapTwvTal ol 0IKOVOUIKEG KATAOTACEIG KaBWwg kal n ékBeon

ZTOIXEIA THE EMIXEIPHEHE
IAppodia Yrnpeoia :

IAleuBuvaon diadikTlou :
Z0vBeon AloiknTikoU ZupBouiou @

Www.piraeus-sec.gr

Kapdoaoo Mapig - Méog A.Z.

Ymoupyeio AvamTugng & AvtaywvioTIKOTTag

Mavog AAé§avdpog - Mpoéedpog A.Z.
AeBAEToyAou ANEEavVEPOG - AvTITTpOedpog A.Z. & AleuBUvwy ZUPBOUAOG
AitrAag ABnvedwpog - Méhog A.Z.

AeBAEToyAou -EppavoulommoUlou ApTepig - MéAog A.Z.

ewpyodtrouhog Mewpyiog - MéAog A.Z.
Ikevakog Mavayiwtng - Méhog A.Z.

Hupepopnvia éykpiong armé 1o AloiknTiké ZUHBOUAIO TWV ETACIWY
OIKOVOUIKWY KATAOTACEWY

Opkwtég EAeykTrig AOyIOTAG :

EAeykTIKA eTQpia :

TUTTOG £KBETNG EAEYXOU EAEYKTWV

27 ®eBpoudpiog 2014
TouppTing AnpnTpiog

PRICEWATERHOUSECOOPERS S A.

Me oUpewvn yvwun

1.1. ZTOIXEIA IZOAOrIZMOY

Mood exppaopéva ot €

1.4. S TOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKON POON XPHZHZ

MNood ekppacpéva o€ €

ENEPCHTIKO

I510xPNO1KOTTOIOUNEVA EVOWHATA TTIAYIa OTOIXEIa
[AuAal TTEpIOUTIOKG OTOIXEIT

/AOITTG N KUKAOQOPOUVTQ TTEPIOUTIAKE OTOIXEI
IATTITAOEIG aTTO TIEAGTEG

/A\OITTél KUKAOQOPOUVTQ TTEPIOUTIAKE OTOIXEIT
Tapeiaka diaBéoipa kal Icoduvapa

IZYNOAO ENEPIHTIKOY

KAGAPH OEZH KAI YNIOXPEQYEIZ

MeToxiké KepdAaio
IAorra oToixeia KaBaprig ©éong
Z0voAo KaBaprig @éong petdxwv Etaipiag (a)

Makpo 1G BAVEIAKEG L JEIG
MpoPAéwelg / AOITIEG HAKPOTIPOBETES UTTOXPEWOEIG
6 1EG DAVEIAKEG L DOEIG

IA\OITTEG BPAXUTTPOBETHEG UTTOXPEWTEIG
Z0vOAO UTTOXPEWOEWY (B)
ZYNOAO KAGAPHE @EZHE KAI YIIOXPEQZEQN (a)+(B)

31.12.2013

1.928.071,00
46.113,96
4.182.951,09
17.745.438,49
12.800.708,26
52.918.110.35
89.621.393,15

24.279.720,00
(4.023.666.29
20.256.053.71
0,00
634.435,92
10.006.890,14
58.724.013,38
69.365.339.44
89.621.393,15

31.12.2012]

2.035.499,87|
73.907,84]
3.313.370,42]
18.936.762,54
15.305.373,84

43.319.336.79)
82.984.251,30|

24.279.720,00|
3.427.037.54

20.852.682.46|
20.000.000,00
1.104.960,34|
0,00|
41.026.608,50)
62.131.568.84|

82.984.251,30|

IAeiToupyikég SpacTnpIdTNTEG

1.2. ETOIXEIA KATAZTAZHZ ANOTEAEZMATQN XPHEHZ

Moagd ekppacpéva ot €

KUkAog epyaciwv

MikTé KEpSn / (Znpieg)

KEpSN PO POPWY, XPNHATOBOTIKWY Kal
ETTEVOUTIKWY OTTOTEAETHATWY

KépSn TTpo Popwv

(Znuieg) / Képdn petd amd gpopoug

(Znpieg) / Képdn petd amd gpdpoug avd PeToxr - Badika (o€ € )
MpoTeIvOpEVO PEPIoPA ava PETOXT - (0t €)

KEpdn TTpo POPWY, XPNHATOSOTIKWY,

ETTEVOUTIKWV ATTOTEAEOUATWY KAl GUVOAIKWV

aTTOOBETEWY

01.01-31.12.2013
14.063.774,87
1.555.799,80

393.851,34
573.961,94
(627.534,33)

(2,4554)
0,00

699.161,77

01.01-31.12.2012
9.688.621,27
(1.368.302,49)

2.928.871,96|
2.647.444,14]
2.462.342,87|

9,6345
0,00

3.302.095,73]

01.01-31.12.2013

01.01-31.12.2012

|ATToTéAeO A TTPO POPWV (CUVEXIZOPEVEG SPATTNPIOTNTEG) 573.961,94 2.647.444,14]
MAéov / yeiov TIPOTAPUOVEG VIa -

|ATrooBéoeig 305.310,43 373.223,77|
Képdn amé TwAnon Tayiwv 1,26 1,02}
MpoBAéweig (12.178,24) 4.019.283,75|
Képdn amé avarrpooappoyr Xpnu/Kwv oToixeiwv o€ eUAoyeg agieg (1.974.605,66) (5.732.851,89)|
|AToTeAéoparta (€é008a, £§oda, kEpdN Kal {nuieg) ETTEVOUTIKNAG dpacTnpidTnTag (909.975,29) (1.211.169,32)|
IXpewaoTikoi TOKOI Kal GuvaQr £50da 710.387,63 1.456.035,32|
MAéov / peiov TIpooapuOVEG yia UeTaBoAéG Aoyaplaouwy kegahdiou kivnong f

Imou oxeTiCovTal LE TIC AEITOUPVIKEG SpATTNPISTATEG

(Augnon) / Meiwon aaitiogwy 4.795.510,20 (1.193.223,23)|
JAUENON UTTOXPEWTEWY (TTANV TPATTECWV) 15.998.437,70 2.849.832,62
Meiov :

IXpewaoTikoi TOKOI Kal cuvagr £50da KataBAnpéva (634.852,90) (1.305.696,20)|

KaraBAnpévor gdpol (854.109,00)|
ZUvoAo £10pOWV aTTo AEITOUPYIKEG BPaoTNPIOTNTES (at) 18.851.997.07 1.048.770.98
Emrevurikéc ApaaTnpioTnTeg

JAyopd eVOWHATWY KOl GUAWV TTAYIWY OTOIXEIWY (170.088,94) (88.025,74)|
Tokol el0TTpaxBEévTEG 890.498,23 1.163.574,17|
Mepiopara eioTrpax8évia 19.477,06 36.561,82f
ZUvoAo e10powV aTTé ETTEVBUTIKEG SpaaTnpIOTNTES (B) 739.886.35 1.112.110,25]
Xpnuarodorikég 3paoTnpIdTNTES

(MAnpwuéG) ot avaAneBévra davela 9.993.109,86 15.000.012,50
ZUvoAO (EKPOWV) aTTd XPNUATOBOTIKEG dPACTNPIOTNTESG 9.993.109,86 15.000.012,50)]
KaBapn augnon / (peiwon) ota Tap: & £o1pa KAl Ovap 9.598.773,56 (12.839.131,27)|
[Tapeiakd SiaBéoipa kal 10030vapa évapgng Xprnong 43.319.336,79 56.158.468,06|
Tapeiakd SiaBéaipa kar 10050vapa Afgng xpriong 52.918.110,35 43.319.336,79

1.3. ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAGAPHZ OEXZHZ XPHZHZ

Mood ekppacpéva ot €

Z0voAo kaBaprig Béong évapgng xpriong (01.01.2013 kai 01.01.2012 avrioToixa)
ETidpacn amé avadpopikn epappoyr Tpotroinuévou AAM 19

IAvapopewuévn kaBapri 6éon xpriong (01.01.2013 kai 01.01.2012 avrioToixa)
(Znuieg) / Képdn xpriong PETG atrd @OPOoUG (CUVEXIZOHEVEG SPaaTNPIOTNTEG)
KaBapd e1068nua kataxwpnuévo ameubeiag otny kabapr) Béon

IAvaloyioTiké képdn / ({nHieg) KABOPIOHEVWY TIPOYPUHHATWY TIAPOXWV

IZ0volo kaBaprg Bang Aiigng xpriong (31.12.2013 kai 31.12.2012 avrioToixa)

01.01-31.12.2013
20.852.682,46
0.00
20.852.682,46
(627.534,33)
(82,66)
30.988,24
20.256.053,71

01.01-31.12.2012]
18.270.872,26)
169.656.,00)
18.440.528,26)
2.462.342,87|
224,93

Mp6oBeTa oToIXEia KAI TTANPOQOPIES :

1.’Exouv TnpnBei oI AoyIoTIKEG apxEG O1 0TToiEG UIOBETABNKAY TUPQWva pe Ta AlgBvri MpdTuTTa XpNpHOaTOOIKOVOUIKNAG

Avagopdg (AMXA).

2. O1 oIKovopIkéG kaTaoTaoelg TG Etaipiag epiAapBavovral pe T péBodo TG OAIKNG EVOWHATWONG OTIG EVOTTOINUEVEG
OIKOVOUIKEG KATAoTAOEIG TNG elonypévng "TPAMEZA MNEIPAIQZ A.E.", pe é5pa Tnv EAAGSQ Kal TTOOOGTO GUUHETOXNAS

100% oT0 pETOXIKG KePaAalo Tng ETaipiag.

3. O1 avéAeykTeg popoloyikd xproeig TG Etaipiag mapatiBevral avaAutika otn Znpeiwon 28 Twv OIKOVOUIKWV

Karaotaoewy.
4. Ei Twv akiviiTwy g ETaipiag dev utrdpyouv eptrpaypata Bapn.

(50.413,60)
20.852,682,46)

Aeriva, 27 deBpouapiou 2014

O ANTINPOEAPOX TOY A.Z.
& AIEYOYNQON ZYMBOYAOZ

O MPOEAPOZ TOY A.Z.

AANEZANAPOZ N.AEBAETOIAQY
AAT. Al025883

AAEZANAPOZ . MANOX
AAT. P 676217

MNa v Act Services A.E.
O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHZ

IQANNHZ A. AETZIOZ
AAT. = 142331
A.M.Ag¢iag O.E.E. A/1589

5. O1 Taong PUOEWG ETTIBIKEG f} UTTO SlaTnoia dlaPOPEG SEV AVAUEVETAI Va £XOUV GNUAVTIKI ETTIOPACT GTNV OIKOVOUIKT|
kartdotaon Tng Etaipiag.
6. O apiBuog Tou atmacxoAoUpevou TTpoowTikou Ty 31.12.2013 fitav 93 dropa, évavr 101 atépwy v 31.12.2012.
7. Z10 KOVOUAI TOU looAoyiopou "MpoBAéwelg / AOITTEG HOKPOTIPOBECHES UTTOXPEWOEIS", TTEpIAQpBAvOVTal &

- TTIPOBAeWEIG yia avéAeYKTEG popoAoyIKa Xproelg (2010) Trooou 70.000,00 €.

- TIPOBAEYEIG VIO UTTOXPEWTEIG TIAPOXWY TIPOOWTTIKOU Adyw £§6d0U aTd Tnv uTINpETia TTooou 481.467,00 €.
8. Z1ov looAoyiopd, otnv Karaotaon AmroteAeopdrwy kait otnv Kardotaon MetaBoAwv Kabaprig ©¢ong, opiopéva
KOVvBUNIG TNG TTPONYOUKEVNG XPHONG, £XOUV avapop@wbei Adyw Tng avarrpooappoyrig Tou AAM 19, dTTwg avaAuTika

Trapati®evial otn Znpeiwon 31 Twv Olkovopikwy KataoTaoewy.

9. Ta T0o0d TWV £1I0POWV Kal Ekpowv NG Etaipiag améd 01.01-31.12.2013 kai Ta UTTGAOITTA TWV ATTAITACEWY KAl TWV
uTTOXPEWOEWY 0TIG 31.12.2013 TToU TTpoéKUYav aTrd CUVAAAAYEG HE CUVBEDSENEVES ETAIPIES (ETAIPIEG TOU OPIAOU

TPAMNEZAZ MEIPAIQL) kai péAn Tng dloiknong £xouv wg egng :

NO3A FE EYPQ

o) Elopoég 267.186,02
B) Expogg 4.180.526,39)
y) ATTaiTioelg 47.036.982,72]
5) YToxpewoelg 10.331.167,63]
€) ZuvaAAayég kal apoIBEG DIEVBUVTIKWV OTEAEXWV Kal HEAWY Tng Sloiknang 447.724,22]
oT) ATraiTroEIg o6 BIEUBUVTIKG OTEAEXN Kai BéEAN TNG Sloiknang 0,00
) YTToxXpeWaelg TTpog Ta BIEuBUVTIKG oTEAEXN Kai BéAN Tng Sloiknang 0,00



http://www.piraeus-sec.gr/



